
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 11 июня 2021 г.                                     № 1200 
г. Архангельск 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

 муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 27 сентября 2018 года № 978  

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской 

Федерации от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии 

Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области, 

администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в приложение №1 «Состав комиссии по подготовке 

к проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории 

муниципального образования «Приморского района» к постановлению 

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный 

район» от 27 сентября 2018 года  № 978 «О создании комиссии по проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального 

образования «Приморский муниципальный район», изложив его согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Исполняющий полномочия главы                                                    Ю.А. Елфимов 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

11 июня 2021 года № 1200 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» 

27 сентября 2018 года № 978 

 

 

СОСТАВ  

комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи 

 населения 2020 года на территории муниципального образования 

«Приморский муниципальный район»  
 

 

Анисимова  

Мария Николаевна  

 Заместитель главы местной администрации по 

инвестиционному развитию, начальник управления 

экономики  

Председатель комиссии 

 

Панова  

Ирина Васильевна 

 Заместитель начальника управления, начальник 

прогнозирования и инвестиционной политики 

управления экономики 

Заместитель председателя комиссии 

 

Суханова  

Юлия Сергеевна 

 Главный специалист отдела прогнозирования и 

инвестиционной политики управления экономики 

Секретарь комиссии 

 

                                                     Члены комиссии: 

 

Панова                                         Заместитель главы местной администрации по  

Елена Юрьевна                           финансам, начальник финансового управления 

 

 

Елфимов  

Юрий Алексеевич 

 Заместитель главы местной администрации, 

начальник управления по инфраструктурному 

развитию и муниципальному хозяйству 

 

Мигунов  

Владимир Михайлович 

 Заместитель главы местной администрации, 

начальник управления по развитию местного 

самоуправления и социальной политике 

 

Макаровский  

Олег Анатольевич 

 Заместитель главы местной администрации по 

градостроительной деятельности, председатель 

комитета по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям 



 

 

Гулина  

Елена Всеволодовна 

  

Начальник управления образования  

 

 

Плешакова 

Лидия Ильинична 

 

  

Начальник управления культуры 

Жигарева 

Екатерина Васильевна 

 Начальник правового отдела управления по развитию 

местного самоуправления и социальной политике 

 

Белобородова  

Светлана Феликсовна 

 Заместитель начальника управления по развитию 

местного самоуправления и социальной политике, 

начальник отдела по работе с молодежью и 

общественными организациями 

 

Александрова  

Мария Владимировна 

 Заместитель начальника управления по развитию 

местного самоуправления и социальной политике, 

начальник отдела организационно-контрольной 

работы и взаимодействия с поселениями 

 

Куваева 

Ольга Викторовна 

 Глава МО «Талажское» 

 (по согласованию) 

 

Поляшов  

Константин Александрович 

 Глава МО «Уемское  

(по согласованию) 

 

Семенова  

Анна Владимировна 

 Глава МО «Приморское»  

(по согласованию) 

 

Кропотов 

Виталий Валерьевич 

 Глава МО «Лисестровское»  

(по согласованию) 

 

Меньшикова Инга 

Витальевна 

 старший специалист 1 разряда отдела статистики 

населения, здравоохранения, уровня жизни и 

обследований домашних хозяйств Архангельскстата 

(по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 


